
Финансовый отдел Администрации 
Шумихинского района

П Р И К А З

От 14.02.2020г. № 06 
г. Шумиха

О внесении изменений в план проведения проверок за соблюдением 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Шумихинского района на 1 полугодие 2020г.

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .План контрольной деятельности Финансового отдела на 1 полугодие 2020г. 

изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование, ИНН субъекта 
проверки

Адрес
местонахождения

субъекта
проверки

Месяц
проведения
проверки

Цель проведения 
проверки

1 Администрация города Шумихи 
ИНН 4524002443

641100, 
г.Шумиха, ул. 

Гоголя,, 36

апрель Предупреждение 
и выявление 
нарушений 

законодательства 
РФ и иных 

нормативных 
правовых актов о 

контрактной 
системе в сфере 

закупок
2 Отдел культуры Администрации 

Шумихинского района 
ИНН 4524002517

641100, г. 
Шумиха ул. 
Кирова, 12.

июнь Предупреждение 
и выявление 
нарушений 

законодательства 
РФ и иных 

нормативных 
правовых актов о 

контрактной 
системе в сфере 

закупок



2. Главному специалисту контролеру-ревизору службв1 по контрольно-ревизионной 
работе Поповой J1.B. обеспечить проведение проверок в соответствие с планом.

3.Разместить план контрольной деятельности Финансового отдела Администрации 
Шумихинского района Курганской области на официальном сайте муниципального 
образования Шумихинский район Шр://45шумиха.РФ и на официальном сайте 
Российской Федерации zakupki.gov.ru в течение пяти рабочих дней после дня его 
подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.П.КульпинаЗаместитель Главы Ш 
района,
начальник Финансового от

С приказом ознакомлена:


